[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                 с. Большой Улуй                                    № 59 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от  06.05.2019 № 106-п «Об утверждении Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 27.12.2019 № 472 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 21, 35  Устава Большеулуйского района Красноярского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от  06.05.2019 № 106-п «Об утверждении Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - постановление) следующие изменения:
Пункт 2.5. изложить в новой редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги - в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления, о получении градостроительного плана. Специалист осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
Подпункт 5 пункта 3.3. изложить в новой редакции:
«5) срок осуществления административной процедуры составляет четырнадцать рабочих дней, со дня поступления заявления специалисту».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и архитектуре администрации Большеулуйского района.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                        С.А.  Любкин
image1.wmf